44
Tubbox® O p l at a  s t u p a
Tubbox® oplata stupa
 � Jednostavna i brza montaža i demontaža na gradilištu
 � Nema potrebe za čišćenjem i povratom nakon uporabe
 � Ne zahtijeva korištenje oplatnih ulja
 � Odlaže se kao otpad pogodan za recikliranje
 � Oplata zadovoljava zahtjeve struke prema propisima za

Unutarnji
promjer
mm
Potrošnja
betona
m3/m
Trajanje
betoniranja
m/sat
Težina
kg/m
“Spiralna” verzija:
kvalitezna površina betona,
sa vidljivim spiralnim
tragom duž stupa
SRS150 150 0.019 6 1.2
SRS200 200 0.033 6 1.6
SRS250 250 0.052 6 2.0
SRS300 300 0.074 6 2.8
SRS350 350 0.101 6 3.3
SRS400 400 0.132 5 4.3
SRS450 450 0.167 4 4.5
SRS500 500 0.206 3 6.9
SRS550 550 0.249 3 7.6
SRS600 600 0.297 3 8.3
SRS650 650 0.348 3 10.0
SRS700 700 0.404 3 10.4
SRS750 750 0.463 3 12.5
SRS800 800 0.528 3 13.5
SRS900 900 0.668 2 17.1
SRS1000 1000 0.825 2 21.1
SRS1100 1100 0.998 2 25.5
SRS1200 1200 1.188 2 30.3
“Glatka” verzija:
kvalitetna i glatka površina
betona, sa minimalnim
brojem površinskih mušica.
SRG150 150 0.019 6 1.5
SRG200 200 0.033 6 2.0
SRG250 250 0.052 6 2.5
SRG300 300 0.074 6 3.5
SRG350 350 0.101 6 4.1
SRG400 400 0.132 5 5.2
SRG450 450 0.167 4 5.8
SRG500 500 0.206 3 8.0
SRG550 550 0.249 3 8.8
SRG600 600 0.297 3 9.6
SRG650 650 0.348 3 11.4
SRG700 700 0.404 3 11.9
SRG750 750 0.463 3 14.1
SRG800 800 0.528 3 15.3
SRG900 900 0.668 2 19.1
SRG1000 1000 0.825 2 23.3
SRG1100 1100 0.998 2 27.9
SRG1200 1200 1.188 2 32.9
“Potpuno glatka” verzija:
visokokvalitetna betonska
površina, bez površinskih
mušica, zahvaljujući
unutarnjoj oblozi od
Zemdrain® folije koja
odvodi višak vlage iz
betona, što osim izgleda
povećava površinsku
čvrstoću i otpornost
betona.
SRL150 150 0.019 6 1.3
SRL200 200 0.033 6 1.8
SRL250 250 0.052 6 2.2
SRL300 300 0.074 6 3.1
SRL350 350 0.101 6 3.6
SRL400 400 0.132 5 4.7
SRL450 450 0.167 4 5.2
SRL500 500 0.206 3 7.4
SRL550 550 0.249 3 8.1
SRL600 600 0.297 3 8.9
SRL650 650 0.348 3 10.6
SRL700 700 0.404 3 11.1
SRL750 750 0.463 3 13.2
SRL800 800 0.528 3 14.3
SRL900 900 0.668 2 17.9
SRL1000 1000 0.825 2 22.0
SRL1100 1100 0.998 2 26.5
SRL1200 1200 1.188 2 31.4
Druge dimenzije na upit.
Sve verzije se isporučuju sa ugrađenom žicom za trganje.
Standardna isporuka u dužinama od 1.0 m do 6.0 m.
46
Tubbox® O p l at a  s t u p a
Tubbox® oplata pravokutnog stupa
Art. no.
Dimenzija
a x b
mm
Vanjski
promjer Ø
mm
Potrošnja
betona
m3/m
Trajanje
betoniranja
m/sat
Težina
kg/m
SRR175240 175 x 240 306 0.044 6 5.8
SRR200240 200 x 240 306 0.050 6 5.9
SRR200250 200 x 250 357 0.053 6 6.7
SRR200300 200 x 300 408 0.063 6 7.5
SRR200350 200 x 350 408 0.074 5 8.5
SRR200400 200 x 400 510 0.084 3 12.9
SRR240300 240 x 300 408 0.076 5 8.7
SRR240350 240 x 350 459 0.088 4 9.9
SRR240360 240 x 360 459 0.091 4 9.8
SRR240365 240 x 365 459 0.092 4 9.8
SRR240400 240 x 400 459 0.101 4 9.6
SRR240450 240 x 450 561 0.113 3 14.3
SRR240500 240 x 500 612 0.126 3 15.9
SRR250300 250 x 300 408 0.079 5 8.7
SRR250350 250 x 350 459 0.092 5 9.9
SRR250400 250 x 400 510 0.105 3 12.7
SRR250500 250 x 500 612 0.131 3 15.9
SRR300350 300 x 350 459 0.110 4 9.8
SRR300400 300 x 400 510 0.126 3 12.6
SRR300450 300 x 450 561 0.142 3 14.1
SRR300500 300 x 500 612 0.158 3 15.6
SRR350400 350 x 400 561 0.147 3 14.2
Tubbox® oplata kvadratnog stupa
Art. no.
Dimenzija
a x a
mm
Vanjski
promjer Ø
mm
Potrošnja
betona
m3/m
Trajanje
betoniranja
m/sat
Težina
kg/m
SRQ150150 150 x 150 206 0.024 6 3.6
SRQ200200 200 x 200 306 0.042 6 6.0
SRQ240240 240 x 240 356 0.060 6 7.1
SRQ250250 250 x 250 356 0.066 6 7.1
SRQ300300 300 x 300 408 0.095 5 8.7
SRQ350350 350 x 350 510 0.129 4 12.8
SRQ360360 360 x 360 510 0.136 4 12.7
SRQ400400 400 x 400 561 0.168 3 14.1
SRQ450450 450 x 450 663 0.213 3 15.4
Tubbox® oplata oktagonalnog stupa
Kat. br.
Vanjski
promjer

stupova
 � Poboljšanje stabilnosti konstrukcije
49Te h n o l o g i j e  z a  z r a đ e v i n s k u  i n d u s t r i j u
Tubbox® O p l at a  s t u p a
Tubbox® Multi oplata okruglog stupa
za višekratnu upotrebu
Kat. br. Unutarnji promjer
mm
Dimenzije za isporuku
širina x dužina
m
Trajanje betoniranja
m/sat
Težina
kg/m
SRM250 250 0.79 x ... 5.0 4.32
SRM300 300 0.94 x ... 5.0 4.36
SRM350 350 1.10 x ... 5.0 4.41
SRM400 400 1.26 x ... 4.0 4.46
SRM450 450 1.41 x ... 4.0 4.50
SRM500 500 1.57 x ... 3.0 4.55
SRM550 550 1.73 x ... 3.0 4.60
SRM600 600 1.88 x ... 3.0 4.65
SRM650 650 2.04 x ... 2.5 4.69
SRM700 700 2.20 x ... 2.0 4.74
SRM800 800 2.51 x ... 2.0 4.83
Druge dimenzije na zahtijev. Maksimalna dužina je 8.0 m.
Tubbox® Multi pribor za montažu
Kat. br. opis
SRMMH za oplatu promjera Ø 250 – 500 mm
SRMMH550 za oplatu promjera Ø 550 – 800 mm
3 otvora promjera 100 mm za premještanje oplate kranom
Tubbox® Multi glava
za pričvršćivanje podupirača, sa remenom za satezanje
Kat. br. Unutarnji promjer
 mm
Težina
kg/kom
SRMKT250 250 0.67
SRMKT300 300 0.78
SRMKT350 350 0.89
SRMKT400 400 1.00
SRMKT450 450 1.11
SRMKT500 500 1.22
SRMKT550 550 1.32
SRMKT600 600 1.48
SRMKT650 650 1.58
SRMKT700 700 1.69
Tubbox® Multi spojnica
Kat. br. Potrebna količina
kom/m
Težina
kg/kom
SRMSS1 3 1.65
Tubbox® Multi element za �ksiranje oplate u donjoj zoni
Kat. br. Unutarnji promjer
 mm
Težina
kg/kom
SRMFP250 250 0.47
SRMFP300 300 0.61
SRMFP350 350 0.76
SRMFP400 400 0.92
SRMFP450 450 1.11
SRMFP500 500 1.22
SRMFP550 550 1.53
SRMFP600 600 1.76
SRMFP650 650 2.01
SRMFP700 700 2.28